

Estado do Pará Câmara Municipal de Santa Bárbara do Pará "O PODER DO POVO A SERVIÇO DO CIDADÃO"

Senhor Presidente.

Senhores Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO PARA CNPJ: 83.340.901/0001-50

APROVADO POR UNANIMIDADE EM: 9/05/20

APROVADO POR

REPROVADO POR

JUSTIFICATIVA

Nesta proposição venho reivindicar juntamente acerca das Ruas do Bairro nova santa barbara pois as mesma precisa urgentemente de recapeamento asfáltico. Sendo que este recapeamento asfáltico, é um anseio dos moradores que residem no bairro, sem falar que trará mais segurança na trafegabilidade de pedestres e condutores de veículos

Diante do exposto e que requeiro o seguinte:

REQUERIMENTO Nº 007/22

Requeiro na forma da Lei depois de cumpridas as formalidades regimentais deste Poder Legislativo, seja encaminhado Expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Marcus Leão Colares, mostrando a necessidade de viabilizar O Recapeamento asfáltico das Ruas do Bairro Nova Santa Bárbara

Plenário Fernando Conceição da Silva, 18 de Abril de 2022.

Dênio Braulio Sousa Silva Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO PARA

CNPJ: 83.340.901/0001-50

Recebi, em:

amenos Sec.

Prefeitura Mun. de Santa Bárbara do Pará
GABINETE DO PREFEITO
RECEBIDO
EM: 05/05/06/As: 10:55

MATRICULA:

MARIZETE DA SILVA BARATA GABINETE DO PREFEITO

Matricula: 122303-8